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Veneno - EVA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Veneno rozwija wspaniałe rośliny, od małych do średnich, o solidnej strukturze, niewielkiej odległości między węzłami i raczej dużymi
liśćmi. Wyrosnie na małą choinkę i będzie oferować hojną produkcję dużych i masywnych, zwartych pąków. Ponadto będzie charakteryzował się
wysoką produkcją żywicy, a także dobrą odpornością na pleśń i szkodniki. Pod koniec kwitnienia może potrzebować pomocy palików, aby
podeprzeć jej ciężkie gałęzie.

La Veneno ma świeży i owocowy aromat i smak z nutami poziomek i jagód. Efekt jest bardzo relaksujący, bardzo przyjemny, idealny na
odpoczynek po ciężkim dniu.
 

SATIVA: 15% INDICA: 85%THC : bardzo wysokie (18-20%) CBD : BajoPLON: wysokieKWIATY WEWNĄTRZ: 55-65 dni

GENETYKA:

Monster x Papa's Candy

KSZTAŁT: Duży i energiczny, podobny do dużej jodły. Duże i ciężkie pąki.

EFEKT : Mocny i relaksujący. Idealny na noc lub do użytku leczniczego.

ZAPACH: truskawek z domieszką drewna beczkowego.

SMAK: truskawka, drewno i przyprawy.

MEDIA HODOWLANE:

GLEBA GRUNTOWA COCO HYDRO

POTRZEBY ŻYWIENIOWE: Dobrze przyjmuje wysokie poziomy składników odżywczych.

HODOWLA WEWNĘTRZNA:

OŚWIETLENIE WEWNĘTRZNE: energooszczędne i sodoweZALECANA WYSOKOŚĆ PRZY ZMIANIE CYKLU CZASU : 50-60 cmWYSOKOŚĆ KONIEC KWITNIENIA: 80 cm do 100 cmWAGA / WYDAJNOŚĆ (9 na metr) : 50-80 g w zależności od medium i wielkości pojemnika
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HODOWLA NA ZEWNĄTRZ:

SIEW ZEWNĘTRZNY:

Półkula północna : kwiecień-czerwiec / półkula południowa : październik-grudzień

WYSOKOŚĆ KONIEC KWITNIENIA : od 2 do 3 metrów w zależności od terminu siewu.ZBIORY ZEWNĘTRZNE:

Półkula północna : 1-7 października / półkula południowa : 1-7 kwietnia

WAGA / PLON (w glebie) : od 500 g do 1,5 kg na roślinę.

CIĄĆ:

MINIMALNA WYSOKOŚĆ DO PRZEJŚCIA NA KWIAT : 20 cm. Zalecamy od 16 do 25 na metr.

PODSUMOWANIE: Hybryda Indica, bardzo produktywna i słodka. Efekt relaksujący. Bardzo odporny na oidium.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 6 nasion , 9 nasion , 100 nasion
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